[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

        Р Е Ш Е Н И Е

 12.05.2017                                       с. Знаменка                                              56-14-рс
«О признании утратившим силу Решения Знаменского сельского Совета депутатов от 17.06.2016 № 29-6-рс «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного  значения Знаменского сельсовета»

В  соответствии с требованиями Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5-1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля» (далее - Закон края № 5-1912), Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статей 31.1 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Знаменского сельского Совета депутатов  от 17.06.2016 № 29-6-рс  «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог».

2. Настоящее Решение   вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Председатель Совета депутатов

Н.Г. Ябуров
Глава  сельсовета

О.В. Романченко